
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Про передачу майна комунальної власності з балансу КНП “ЦПМСД” 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської 

області на баланс Управління будівництва, житлово-комунального 

господарства та розвитку інфраструктури Великодимерської селищної 

ради Броварського району Київської області 
 

Відповідно до листів балансоутримувачів майна комунальної  власності, 

згідно з ст. 78, 136 Господарського кодексу України, керуючись ст. 26, ч. 1      

ст. 59, ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Великодимерська селищна рада 

 

                                             В И Р І Ш И Л А:  

1. Передати з балансу КНП “ЦПМСД” Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області на баланс Управління будівництва, 

житлово-комунального господарства та розвитку інфраструктури 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області 

майно комунальної власності, а саме: 

- “Автомобіль легковий спеціалізований OPEL Combo” № АІ 89-25 СН, 

інв. №10151011, первісна вартість – 139118,00 грн., сума зносу – 100%, 

балансова вартість – 0,00 грн.; 

 - Автошина 185/60 R-16 Nexen зимові-4 шт., на суму – 6 390,38 грн., ціна 

за одиницю – 1597,60 грн; 

- Автошина 185/60 R-16 Nexen літня-4 шт., на суму – 9903,65 грн., ціна 

за одиницю – 2475,91 грн; 

- Акумулятор Forse 6 СТ-65 А3- 1 шт., на суму 3448,18 грн 

- Домкрат 1,5 т -1 шт., на суму 399, 15 грн 

- Знак аварійний – 1 шт., на суму 33,33 грн 

- Бензин А-95 Євро – 1 літр на суму 41,50 грн. 

2. Відділу планування, фінансування, виконання зобов’язань, 

бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету Великодимерської 

селищної ради провести розрахунок залишків пального в баку автомобіля 

зазначеного в п.п.1 п.1 цього рішення.  



3. Балансоутримувачу забезпечити оформлення відповідних документів 

та внести відповідні зміни до реєстру бухгалтерського обліку. 

  4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови Олександра КУЦЕНКА. 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                    Олександр БОРСУК            
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
селище Велика Димерка 

від 13 червня 2024 року  

№ 2297 LХІХ -VIII   

         


